

HON ELECTRONICS IVS

Meterbuen 6 4g
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Ole Lund Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HON ELECTRONICS IVS
Meterbuen 6 4g
2740 Skovlunde

CVR-nr: 36424451

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle audio udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 89.752 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.385	466.324
Personaleomkostninger		-308.550	-450.558
Resultat af ordinær primær drift		120.835	15.766
Øvrige finansielle omkostninger		-5.343	-11.933
Ordinært resultat før skat		115.492	3.833
Skat af årets resultat		-25.740	-3.454
Årets resultat		89.752	379
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		22.438	95
Overført resultat		67.314	284
I alt		89.752	379

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.990	0
Materielle anlægsaktiver i alt		49.990	0
Anlægsaktiver i alt		49.990	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.232
Andre tilgodehavender		38.000	38.000
Tilgodehavender i alt		38.000	48.232
Likvide beholdninger		178.051	66.000
Omsætningsaktiver i alt		216.051	114.232
Aktiver i alt		266.041	114.232

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		900	900
Reserve for Iværksætterselskab		22.533	95
Overført resultat		63.614	-3.700
Egenkapital i alt		87.047	-2.705
Hensættelse til udskudt skat		2.750	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.880	10.482
Skyldig selskabsskat		24.002	3.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.362	103.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.244	116.937
Gældsforpligtelser i alt		176.244	116.937
Passiver i alt		266.041	114.232

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret